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     MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMIVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

QENDRA SPITALORE  RAJONALE BERAT 

 

Nr._________prot.                            Berat , më ____.____.2024 
Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARII NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN 

KUADËR (PARAPRAK) 

[03.07.2024] 

Drejtuar: [“ALBAPHOTO” shpk me  NIPT K86618008S  me adrese: Rruga Shkelqim Fusha, Nr. 28, 1019 Tirane.] 

1. “ALBAPHOTO” shpk me  NIPT K86618008S  me adrese: Rruga Shkelqim Fusha, Nr. 28, 1019 Tirane.] 

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

*  *  * 

Procedura e prokurimit:  PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR MALLRA 

1.Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim me Filma X-RAY Dixhitale me 2 (dy) lote”  - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)  ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, për një përiudhë  12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër me fond limit 2,204,446.00 

(dymilionedyqindekatermijeekaterqinddyzeteegjashte) Lekë pa TVSH.  

Loti 1  “Filma X-RAY Dixhitale  per Aparaturen e Grafise” me fond limit  1,897,500.00 

(njemilioneteteqindenentedhjeteeshtatemijeepeseqind) Leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-07721-06-03-2024             Loti 1 REF-07724-06-03-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1.  “ALBAPHOTO”  shpk                                                                              K86618008S 

     Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme)  

1,860,000 (njemilioneteteqindegjashtedhjetemije)                                                  

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Etj.____________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar si 

fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

1. “ALBAPHOTO”  shpk                                                                              K86618008S 

    Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it   

Vlera /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme )              1,860,000 

(njemilioneteteqindegjashtedhjetemije) 

   (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

           

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Anila  KALA 


